
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.12.2020                                          Михайлівка                               № 1 - 17/VІІІ 

 

 

Про виведення Фінансового відділу  

виконавчого комітету Михайлівської  

сільської ради зі структури виконавчого  

комітету Михайлівської сільської ради 
 

 

Відповідно до статті 26, частини першої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», норм Конституції України, Бюджетного 

кодексу України, Михайлівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Вивести Фінансовий відділ виконавчого комітету Михайлівської 

сільської ради зі структури виконавчого комітету Михайлівської сільської 

ради, як структурний підрозділ Михайлівської сільської ради зі статусом 

юридичної особи. 

2. Змінити назву з «Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Михайлівської сільської ради» на «Фінансовий відділ Михайлівської 

сільської ради». 

3. Внести зміни до Положення про Фінансовий відділ виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради, виключивши з назви Відділу слова 

«виконавчого комітету» (додаток 1). 

4. Внести зміни до структури Фінансового відділу Михайлівської 

сільської ради, вказавши назву «СТРУКТУРА Фінансового відділу 

Михайлівської сільської ради» (додаток 2). 

5. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію Михайлівської сільської ради з питань бюджету, соціально-

економічного розвитку та інфраструктури. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


